
 
                                         UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

               ANO LVI – N.° 157                  22/08/2022       SEÇÃO I                             PÁG. 06 
 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VCX/UFF Nº 16, DE 22 DE AGOSTO DE 2022 
 

 
Designar Comissão Eleitoral Local para escolha de 
Diretor e Vice-diretor Instituto de Ciências Exatas) 
(VCX). 

 
 

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e; 
 

RESOLVE: 
 
I – DESIGNAR os docentes abaixo para compor a Comissão Eleitoral Local para escolha de 

Diretor e Vice-Diretor do Instituto de Ciências Exatas (VCX) 
 

 
TITULAR SUPLENTES  

AQUINO LAURI ESPINDOLA 
SIAPE 1758301 

 docentes 

LEANDRO MARANGHETTI LOURENÇO 
SIAPE 2083475 
ELISABETH DE MORAES D’ANDREA 
SIAPE 1938019 

MARCELO MENEZES DA SILVA 
GOMES 
SIAPE 1785891 

Técnico 
administrativo 

MILLENA LAYSA DE OLIVEIRA SILVA 
MATRICULA 121076021 

DIEGO TEODORO PEREIRA SILVA 
MATRICULA 121076008 

discentes 

 
II – Estas funções não são gratificadas; 
 
Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura. 

       

 
CARLOS EDUARDO FELLOWS 

Diretor do Instituto de Ciências Exatas 
# # # # # #  


